VII Sant Silvestre Ca'n Picafort 2019

Cursa popular
martes, 31 de diciembre de 2019

Ajuntament de Santa Margalida

VINE A DESPEDIR L'ANY FENT ESPORT

L

RESULTATS cat. Local VIl Sant Silvestre Ca'n Picafort 2019
Masculi
Dorsal Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat ~ T_Oficial ~m/kmPos Real T_Real
1 186 Jose Pablo Garcia 1980  Sa Riba Club 17-ABM 0:25:58  3:43 17- 0:25:58
2 107 Simé Gaya 1971 19-ABM 0:26:02 3:43 19- 0:26:02
3 189 Stefan Cross Gupwell 1990 Cap 37-ABM 0:28:17  4:02 39-  0:28:15
4 170 Tolo Coll Bennasar 1984  C.E. Malalts de Turmell 38-ABM 0:28:24  4:03 41- 0:28:24
5 52 Juan Ramon Rodriguez Arbona 1971  Boixera Forever 39-ABM 0:28:26  4:04 40-  0:28:20
6 103 Pere Coli Munar 1999 42-ABM 0:28:53  4:08 45-  0:28:48
7 359 Juan Carlos Moragues Bota 1973  Talaiots Club de Muntanya  44-ABM 0:28:53  4:08 44- 0:28:43
8 165 Jose Antonio Jimenez Guzman 1960  Runners Can Picafort 49-ABM 0:29:33 413 51- 0:29:29
9 137 Jose Manuel Godino Grunwald 1999 61-ABM 0:30:30 421 64-  0:30:26
10 232 Miquel Homar Galmés 1964  Runners Ca'N Picafort 62-ABM 0:30:31  4:22 65-  0:30:26
11 161 Adrian Gil Child 1981  RespiraiEntrena 65- ABM 0:30:39  4:23 67-  0:30:26
12 72 Bernat Rossell6 Sureda 1977  RespiraiEntrena 66-ABM 0:30:40 423 68-  0:30:26
13 38 Martin Angel Torres Valls 1974 69-ABM 0:31:21 429 73- 0:31:07
14 94 Mateu Crespi Alos 1988 72-ABM 0:31:28  4:30 74- 0:31:17
15 50 Kike Jaime Colomar 1987 75-ABM 0:32:27 438 79- 0:32:17
16 61 lan Webster Pascual 1995 76-ABM 0:32:33  4:39 80-  0:32:20
17 168 Miguel Angel Pérez Reyes 1987 77-ABM 0:32:40 440 82-  0:32:29
18 160 Alexander Witt 1997 79-ABM 0:32:45 441 85-  0:32:41
19 69 Damian Morey Ribas 1974 83-ABM 0:32:53 442 90- 0:32:48
20 122 Toni Sastre Ramis 1972 84-ABM 0:32:56 442 88-  0:32:45
21 26 Bernat Villalonga Sans 1983 89-ABM 0:33:37 448 95-  0:33:26
22 2 Victor Ortega lzquierdo 1987 92- ABM 0:33:47  4:50 101-  0:33:42
23 193 Isaias Garcia Palencia 1970 93-ABM 0:33:49  4:50 100-  0:33:40
24 35 Miquel Angel Sastre Vanrell 1979 97-ABM 0:34:20 454 108-  0:34:11
25 17  Joan Marti Mir 1980 98-ABM 0:34:23 455 109-  0:34:12
26 55 Jordi Bota Boyeras 1984 100- ABM 0:34:29  4:56 1M1- 0:34:24
27 57 Joan Garcia Ignacio 2003 101-ABM 0:34:41 457 12- 0:34:26
28 100 Miguel Llabrés Moragues 2004  ViWO hotels TEAM 102- ABM 0:34:45 458 13- 0:34:37
29 121 Eugenio Triay Estrany 1966  RespiraiEntrena 104- ABM 0:34:57  5:00 114- 0:34:44
30 113 Jaume Ramon Nadal 1975 Respira i Entrena 105- ABM 0:34:58 5:00 115-  0:34:46
31 180 Miquel Morey Camara 1977  C.A.Margalida 112-ABM 0:35:46  5:07 124-  0:35:28
32 87 Miquel Nadal Calvé 2000 116- ABM 0:36:34  5:13 136-  0:36:20
33 82 Ramon Torres Valls 1976 C.N.Inca 119- ABM 0:36:56 517 143- 0:36:51
34 157 Simon Palet Torrandell 1962  Faig Figa 125- ABM 0:37:31  5:22 147-  0:37:18
35 37 Mateu Aguilé 1982 126- ABM 0:37:48 524 151- 0:37:29
36 88 Sebastia Perell6 Crespi 1975 130- ABM 0:38:35  5:31 157-  0:38:21
37 101 Leonardo Mascaré 2003 131-ABM 0:38:44  5:32 159-  0:38:37
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38 99
39 179
40 92
41 90
42 78
43 85
44 86
45 366
46 364
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49 80
50 65
Femeni
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Daniel Moragues Serra

Esteban Javier Bergas Alomar

Jaume Fornes Ramis
Lloreng Fluixa Tous

Biel Caldentey Mir

Toni Coll Munar

Biel Toni Socias Miralles
Sergi Vidal

Bartomeu Tous Muntaner
Juan Antonio Garcia Navarro
Guillermo Perello Gil
Tomeu Amer Femenies
Gabriel Moll

Nom i Llinatges
Bel Calero Garau
Catalina Calafat Villalonga
Angels Olives
Ramona Lorenzo Barron
Nuria Tauler Lorenzo
Mercé Perell6
Maria Fluxa Terrasa
Maria Magdalena Ribot Mulet
Leticia Grandi
Cati Tous Segui
Cristina Rossell6 Pulido

Marga Quetglas Ribot

Maciana Maria Femenias Calaf

Maria Magdalena Nicolau Clad
Angela Caldentey Socias
Nadiya Maksyuta

Margalida Ferragut Quetglas
Margarita Fornés Cladera
Maria Melanie Ruiz Rodriguez
Barbara Ferragut Quetglas
Maciana Alomar Bauza

M. Victoria Galmés Malondra
Maria Magdalena Socias
Catalina Ramis Muntaner
Llum Calero Garau

Joana Roig Font

Barbara Moragues Malondra
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Club/Ciutat

138-ABM
139-ABM
143-ABM
144- ABM
145- ABM
146- ABM
147- ABM
150- ABM
151-ABM
152- ABM
154- ABM
155-ABM
156- ABM

Pos-Cat

MALIFT MALLORCATRAIL 2- ABF

Endurance Sport Club

4- ABF

Talaiots Club de Muntanya 5- ABF

Club Atletisme Sa Pobla
Club Atletisme Sa Pobla

Respira i Entrena

Respira i Entrena

No club

Respira i Entrena

Faig Figa

Respira i Entrena
Respira i Entrena
Respira i Entrena

Respira i Entrena
Rie

Respira i Entrena

Respira Y Entrena
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info@elitechip.net

7- ABF

8- ABF
10- ABF
21- ABF
22- ABF
24- ABF
25- ABF
32- ABF
35- ABF
36- ABF
37- ABF
42- ABF
43- ABF
44- ABF
45- ABF
46- ABF
49- ABF
50- ABF
52- ABF
54- ABF
55- ABF
56- ABF
57- ABF
58- ABF

0:40:37
0:40:39
0:43:14
0:43:14
0:43:43
0:44:57
0:46:19
0:47:30
0:47:30
0:47:31
0:47:45
0:47:45
0:48:08

T_Oficial
0:27:27
0:30:46
0:31:29
0:33:43
0:33:44
0:34:05
0:36:32
0:36:38
0:36:52
0:37:22
0:40:19
0:40:49
0:40:49
0:41:05
0:42:27
0:42:59
0:44:28
0:46:01
0:46:02
0:46:23
0:46:23
0:48:15
0:51:39
0:51:39
0:58:58
0:58:58
0:59:58

5:48
5:48
6:11
6:11
6:15
6:25
6:37
6:47
6:47
6:47
6:49
6:49

6:53

m/km Pos Real

3:55

4:24

4:30

4:49

4:49

4:52

6:35

6:38

6:38

6:54

7:23

7:23

8:25

8:25

8:34
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188-
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202-
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30-
70-
77-
98-
99-

102-

134-

138-

142-

145-

169-

175-

174-

176-

184-

185-

189-

193-

191-

196-

197-

209-

212-

211-

214-

215-

217-

0:40:32
0:40:17
0:43:01
0:43:01
0:43:27
0:44:43
0:46:05
0:47:15
0:47:11
0:47:12
0:47:30
0:47:29
0:48:02

T_Real

0:27:27
0:30:41
0:31:47
0:33:39
0:33:39
0:33:48
0:36:15
0:36:35
0:36:48
0:37:18
0:40:06
0:40:46
0:40:44
0:40:48
0:42:11
0:42:42
0:44:16
0:45:52
0:45:49
0:46:11
0:46:14
0:48:06
0:51:20
0:51:19
0:58:51
0:58:52
0:59:53
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